
お客様各位 
2016 年 3 月 10 日 

 
 

Mighty 施設基準ガイド 2014 利用期間終了のお知らせ 
 

株式会社エーアイエス 
 
 
平素より弊社製品をご愛顧いただきまして、誠にありがとうございます。 
ご愛顧いただいておりました「Mighty 施設基準ガイド 2014」の利用期間は

2016 年 3 月 31 日までとなっております。 
大変恐縮でございますが、2016 年 4 月 1 日以降は、Mighty 施設基準ガイド

2014 のページへのアクセスはできなくなります。また、本製品に関するサポー

トも終了させていただきます。 
 
これまでのご愛顧に対し厚く御礼申し上げます。 
今後とも弊社製品に変わらぬご支援、ご愛顧を賜わりますよう、よろしくお

願い申し上げます。 
 
 
ご不明な点がございましたら、株式会社エーアイエスまでご連絡ください。 
 
株式会社エーアイエス 
〒112-0002 東京都文京区小石川 2-23-11 常光ビル 

03-3868-3054  （医科ＭＣ事業部 上野・宮川） 


